中共北京教育科学研究院委员会

关于《宣传园地》集中组稿的通知

各党总支、党支部，各所（中心）、各部门：

《宣传园地》是全面宣传和综合反映我院各级党政工作的载体，

是为各所（中心）、各部门开展宣传工作的重要平台之一。各党总支、

党支部要将宣传工作作为统领本单位意识形态、唱响主旋律的重要任

务，协调抓好宣传报道工作。为更好地利用《宣传园地》开展宣传报

道工作，现就有关事宜和要求通知如下：

一、宣传报道内容。《宣传园地》具有展示目前工作进展、追忆

奋斗历程，加强横向信息沟通、储备历史资料的价值和功能。报道涵

盖业务、党建、管理、文化建设等全方位内容。

二、组稿体裁形式。体裁形式有：党政工作纪实报道、综述报道、

专题主题报道、先进典型专记、院情院史、心得感悟等。各所（中心）、

各部门、各处室工作开展报道的基本形式可采取综述或大事记体裁形

式，也要积极组织心得感悟、先进事迹专题报道、优秀人物风采专记

等多种体裁形式。图文并茂，集中报道。

三、集中组稿时间。各所（中心）、各部门、各处室每半年一次

集中组稿，一年两次。每次来搞报道内容不低于 2 个版面（2 页 A4

纸）。在每次集中组稿后，宣传统战部负责分期在《宣传园地》上刊

登。今年集中组稿时间是 5 月 30 日前和 11 月 30 日前，请将报道稿

上报宣传统战部。

联系人：许志昊

联系电话：88070716

邮箱地址：dangwei@bjaes.cn

                                           宣传统战部

                                          2015 年 5月 11日